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Tarifs des forfaits de ski Les 3 Vallées 

LE PLUS GRAND DOMAINE SKIABLE DU MONDE - LES3VALLEES.COM

Piétons Assurance

SOLO DUO TRIBU FAMILLE
Adulte  

13/-65!ans
Enfant 

5/-13!ans
Senior 

65/-75!ans
Achat groupé  

2 skieurs
Achat groupé  

3 skieurs et plus
2 parents + 

2 enfants 5/-18 ans**
4 heures 57,5 € 46!€ 51,7!€ Vous skiez à deux!? Entre 

amis, en amoureux!?
Groupez-vous et écono-
misez 10 euros sur votre 
forfait 6 jours 3 Vallées.*

Vous êtes 3 skieurs ou +!? 
Famille, amis, groupez-
vous et économisez 15 

euros sur votre forfait 6 
jours 3 Vallées.*

Quand les enfants 
font gagner de l’argent 

aux parents !  
Avec le Pass Famille, 
c’est tarif enfant pour 

tous !*

1 jour 64,5!€ 51,6!€ 58!€
2 jours 128!€ 102,4!€ 115,2!€
3 jours 191!€ 152,8!€ 171,9!€
4 jours 254!€ 203,2!€ 228,6!€
5 jours 306!€ 244,8!€ 275,4!€ Tarifs par personne

6 jours 321 € 256,8 € 288,9 € 311 € 306 € 256,8 €
7 jours 371,5!€ 297,2 334,3!€ 361,5 € 356,5 € 297,2 €
8 jours 422!€ 337,6!€ 379,8!€ 412 € 407 € 337,6 €
9 jours 472,5!€ 378!€ 425,2!€ 462,5 € 457,5 € 378 €

10 jours 523!€ 418,4!€ 470,7!€ 513 € 508 € 418,4 €
11 jours 573,5!€ 458,8!€ 516,1!€ 563,5 € 558,5 € 458,8!€
12 jours 624!€ 499,2!€ 561,6!€ 614 € 609 € 499,2 €
13 jours 674,5€ 539,6!€ 607!€ 664,5 € 659,5 € 539,6 €
14 jours 725!€ 580!€ 652,5!€ 715 € 710 € 580 €

...!Saison 1!370!€ 1 096 € 1 233 € 1330 € 1310 € 1096 €

5/-75!ans

1 tronçon 10,5!€
2 tronçons 17,5!€

1 jour 25!€
6 jours 77,5!€

Tarif par jour Tarif de 8 à 21 jours Tarif saison

Assurance carré neige 3 € 24 € 42 €

Justificatifs de dates de naissance obligatoires pour les tarifs préférentiels moins de 5 ans, 75 ans et plus, enfant de 5 à moins de 18 ans, adulte de 
65 à moins de 75 ans, pass famille. Photo obligatoire pour les forfaits saisons et gratuits. Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être 
modifiés en cas de changement de TVA ou d’inflation anormalement élevée. La durée d’un forfait s’entend en ‘jours consécutifs’. Pour tout autre 
forfait, se renseigner dans les points de vente.

Adulte 30/-65 ans Nouveau
Jeune 5/30 ans Senior 65/-75 ans

 *! Un seul règlement par Duo, Tribu et Famille. Mêmes dates, même domaine skiable 
pour tous les skieurs. ** Disponible de 2 à 7 enfants (5/-18 ans)

... Saison 1!370!€ 959 € 1 233 € 1 330 € 1 310 € 1 096 €

Du 19 décembre 2020 au 16 avril 2021 


